

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Abrange Comercial Ltda CNPJ: 05.908.919/0001-00	Case gator GRC para periféricos e mesa	1.400,00	1 unidade	1.400,00
Abrange Comercial Ltda CNPJ: 05.908.919/0001-00	Pedestal Vector TC1 em alumínio	200,00	2 unidades	400,00
Abrange Comercial Ltda CNPJ: 05.908.919/0001-00	Bandeja ASK U17. Padrão 19"	40,00	1 unidade	40,00
Allen Rio Serviços e Comércio de Produto de Informática Ltda CNPJ: 00.710.799/0001-00	Suporte físico para software.	6,00	1 unidade	6,00
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Copo descartável branco para água, 200 ml.	22,70	30 milheiros.	681,00
BH Louças Ltda CNPJ: 17.019.068/0001-15	Garrafa de vidro para água.	10,90	10 unidades	109,00
BH Louças Ltda CNPJ: 17.019.068/0001-15	Garrafa de plástico para água. 1500 ml.	3,00	15 unidades	45,00
BH Louças Ltda CNPJ: 17.019.068/0001-15	Garrafa de plástico para água. 2000 ml.	3,89	8 unidades	31,12
Belmonte Dental Ltda - ME CNPJ: 17.170.687/0001-31	Placa de válvula do cabeçote.	215,00	1 unidade	215,00
Belmonte Dental Ltda - ME CNPJ: 17.170.687/0001-31	Junta de vedação do cabeçote.	60,00	1 unidade	60,00

Belmonte Dental Ltda - ME CNPJ: 17.170.687/0001-31	Sistema filtro de sucção.	48,00	1 unidade	48,00
Belmonte Dental Ltda - ME CNPJ: 17.170.687/0001-31	Válvula de retenção.	95,00	1 unidade	95,00
Bend Glass Comércio e Indústria Ltda. CNPJ: 00.785.010/0001-80	Vidro curvo incolor 6 mm.	215,00	1,48 m ²	318,20
Centervida Diagnóstica Ltda CNPJ: 10.369.301/0001-40	Termo-higrômetro.	40,00	1 unidade	40,00
Centro Fotográfico Ltda CNPJ: 02.011.270/0001-23	Tripé de vídeo profissional.	562,00	1 unidade	562,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Sabonete líquido perolizado. Galão c/ 5 litros. Marca: Gold	13,80	20 galões.	276,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel toalha extra luxo. Fardo com 1.250 folhas.	14,80	186 fardos.	2.752,80
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo cor azul 40 litros.	59,00	3 milheiros	177,00
Collin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo, preto 100 litros.	280,00	3 milheiros	840,00
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	4,19	520 unidades.	2.178,80
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Papel Higiênico Luxo, rolo com 300 mts	2,80	506 rolos	1.416,80

Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Copo descartável branco para café, 50 ml.	7,90	15 milheiros.	118,50
Dental Aliança Ltda CNPJ: 00.379.068/0001-23	Água destilada. 5 litros	7,90	20 galões.	158,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Scanner de mesa HP Scanjet N9120	16.900,00	3 unidades	50.700,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Teclado HP	45,00	69 unidades	3.105,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Monitor de vídeo colorido HP 17"	450,00	69 unidades	31.050,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Microcomputador HP com software OEM.	2.565,00	69 unidades	176.985,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Mouse.	30,00	69 unidades	2.070,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Mouse-pad.	20,00	69 unidades	1.380,00
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Trava de segurança para desktop.	19,49	69 unidades	1.344,81
Drive A Informática Ltda CNPJ: 00.677.870/0001-08	Plug adaptador.	3,72	138 unidades	513,36
Editora Confiança Ltda. CNPJ: 04.735.670/0001-07	Renovação de assinatura anual da revista "Carta Capital"	255,00	1 unidade	255,00

Foto Clube Ltda CNPJ: 23.902.273/0001-27	Câmera fotográfica Cânon.	1.590,00	1 unidade	1.590,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Certificado de entrega do Grande Colar do Mérito Legislativo Municipal.	21,07	60 unidades	1.264,20
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	D2 – Atenção Concentrada – Kit Brickenkamp.	58,00	1 unidade	58,00
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	IFP – Inventário Fatorial de personalidade, Kit completo Pasquali.	75,00	1 unidade	75,00
Loja Elétrica Ltda CNPJ: 17.155.342/0003-45	Lâmpada fluorescente	2,90	100 unidades	290,00
Loja Elétrica Ltda CNPJ: 17.155.342/0003-45	Reator Eletrônico. 2x0,40 W. 120/220 V	12,26	25 unidades	306,50
Loja Elétrica Ltda CNPJ: 17.155.342/0003-45	Reator Eletrônico. 2x0,32 W. 127/220 V	12,30	35 unidades	430,50
Loja Elétrica Ltda CNPJ: 17.155.342/0003-45	Fita isolante preta.	2,10	80 unidades	168,00
Marcam Industrial Ltda CNPJ: 21.892.302/0003-53	Placa de patrimônio em alumínio.	0,45	1.050 unidades	472,50
Medical Center Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 08.866.588/0001-72	Jogo de eletrodos para desfibrilador.	280,00	1 unidade	280,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Açúcar cristal. Bom Gosto. Pct com 5 Kg.	1,45	1000 kg	1.450,00

Pedro Cine Foto Ltda CNPJ: 17.227.448/0001-45	Cartão de memória San Disk 4 Gb	112,00	2 unidades	224,00
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	146,871 litros	346,62
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Álcool comum.	1,760	254,777 litros	448,40
Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda CNPJ: 19.734.227/0001-99	Cartão de memória San Disk 4 Gb	112,00	2 unidades	224,00
Projesom Projetos e Instalações de Som Ltda CNPJ: 19.734.227/0001-99	Gravador M-áudio Micro-track II.	1.920,00	1 unidade	1.920,00
Ricardo Eletro Divinópolis Ltda CNPJ: 64.282.601/0201-42	Ventilador de mesa 40 cm	89,90	2 unidades	179,80
Seglar Ltda CNPJ: 04.552.038/0001-28	Minicâmera de monitoramento Sharp.	169,00	43 unidades	7.267,00
Telwave Radiocomunicação Ltda. CNPJ: 02.755.489/0001-37	Rádio de comunicação Motorola Modelo EP-450	830,00	6 unidades	4.980,00
Telwave Radiocomunicação Ltda. CNPJ: 02.755.489/0001-37	Bateria para rádio de comunicação Motorola	128,50	12 unidades	1.542,00
Telwave Radiocomunicação Ltda. CNPJ: 02.755.489/0001-37	Clip de cinto de rádio de comunicação Motorola.	15,45	12 unidades	185,40
Unitour Turismo Universal Ltda. CNPJ: 17.266.305/0001-42	Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte.	314,46	1 unidade	314,46